ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH  Quảng Trị, ngày      tháng  5  năm 2022
V/v thực hiện Văn bản số

3072/BKHĐT-TH ngày 11/5/2022

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Kính gửi:    Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ngày 11 tháng 5 năm 2022, Bộ Kế hoạch và Đầu tư đã có Văn bản số

3072/BKHĐT-TH về việc báo cáo kết quả phân bổ kế hoạch vốn NSNN năm

2022 theo yêu cầu tại Nghị quyết số 63/NQ-CP ngày 03/5/2022 (sao gửi kèm);

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các sở, ban ngành có

liên quan tham mưu thực hiện theo đúng yêu cầu về nội dung, thời gian của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 3072/BKHĐT-TH ngày 11 tháng 5 năm

2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng, các PVP;

- Lưu: VT, THU.

    TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Cảnh Hưng

		2022-05-12T11:08:19+0700

		2022-05-12T13:54:15+0700